CÂ~Ii\.R;\ ltllJNICI11AI.J J)E i\RJ\Jl.~\QlJJ\R.J\
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 042/14
De 27 de junho de 2014

Designa pregoeiros e membros de equipe
de apoio, para atuação em pregões
presenciais e eletrônicos promovidos pela
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores LÚCIA
FELISBERTO - RG 9.481.527, ARCÉLIO LUIS MANELLI - RG 16.690.527 e
CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA- RG 22.318.677-6 como pregoeiros, para
atuação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara
Municipal de Araraquara.

Art. 2° Designar os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio aos pregoeiros: MILENE DO NASCIMENTO
AZEVEDO - RG 40.722.008-2 e FABIANO ROBERTO SALATA - RG
28.257.763-4.

Art. 3° Os servidores mencionados no artigo 1 o

deste Ato, quando não forem responsáveis pela condução dos pregões,
também farão parte da equipe de apoio.

Art. 4° Todas as atribuições do pregoeiro e da
equipe de apoio sérão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de cada servidor aqui designados.

Art. 5° Fica revogado o Ato n° 099/13, de 12 de
setembro de 2013.

Art. 6° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos a contar de 1 o de julho de 2014.

Araraquara, aos 27 (vinte e
mil e quatorze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQiJARA

ATO NÚMERO 042114
De 27 de junho de 2014

Designa pregoeiros e membros de equipe de apoio, para atua·
ção em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela Câ·
mara Municipal de Arar.aquara.
O PRESIDENTE 'DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE: .
Art. 1° Design;u os servidores LUCIA FELISBERTO- RG
9.481.527, ARCELIO LUIS MANELLI- RG 16.690.527 e CLAUDIO
ROBERTO DE SOUZA- RG 22.318.677·6 como pregoeiros, para
atuação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela
Câmara Municipal de Araraquara.
Art. 2° Designar os seguintes servidores como membros da
equipe de apoio aos pregoeiros: MILENE DO NASCIMENTO AZE·
VEDO - RG 40.722.008·2 e FABIANO ROBERTO SALATA RG

\

28.257.763·4.
Art. 3° Os servidores mencionados no artigo 1° deste Ato, quando
não forem responsáveis pela condução dos pregões, também
farão parte da equipe de apoio.
Art. 4° Todas as atribuições do pregoeiro e da equipe de apoio
serão executadas sem prejuízo das demais atribuições ineren·
tes às funções de cada servidor aqui designados.
Art. 5° Fica revogado o Ato n° 099/13, de 12 de setembro de 2013.
Art. 6° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos a contar de 1 o de julho de 2014.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do

mês de junho do ano _9e 2014 (dois mil e quatorze).
JOAO FARIAS

Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.

MATÉRIA PUBLICADA N O JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, JD de julho tle 20/4.

c
Â
M
A
R
A
M:
U:
N
I c
I

p
A L.-
D
E
A
R
A
R
A
Q
U'

t
;

A
R .
A